
2025 年 ７月吉日 

お客様各位  

株式会社 SOW 

TEL：045-211-6948 

FAX：045-330-4146 

倉庫移転のお知らせ 

 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 この度、弊社は出荷作業の効率化を目的に物流倉庫を下記のとおり

移転することといたしましたので謹んでご案内申し上げます。 

  

倉庫移行期間に伴い、2025 年 10 月末日までは商品によっては下記 2 箇所の倉庫より 

出荷をさせて頂く場合がございます。お客様にご迷惑をお掛けしないよう出荷業務を進め

て参りますので、何卒宜しくお願い致します。 

発注やその他のお問い合わせに関しましては、これまで通り㈱SOW にお問い合わせ 

頂けますようお願い申し上げます。 

不明な点等ございましたら弊社までお問い合わせ下さい。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

    

記 

現倉庫 （2025 年 10 月末日まで） 

有限会社倉政    

〒370-1125 群馬県佐波郡玉村町八幡原 2021 

TEL：0270-50-1652 

 

新倉庫  2025 年７月より 

株式会社ダイワコーポレーション 

横浜磯子営業所  

〒235-0017 神奈川県横浜市磯子区新磯子 13 番 

TEL:045-349-2271 

 

以上 


